PAGE
2

Приложение

к административному регламенту

Примерная форма заявления

Кому: Главе Грузинского сельского поселения

________________________________________________

Сведения о заявителе:

для физ. лица: фамилия, имя и (при наличии) отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, адрес электронной почты, номер телефона для связи с заявителем

________________________________________________

для юр. лица: наименование, место нахождения, организационно-правовая форма, ИНН/ОРГН, контактный телефон

_______________________________________________

для представителя заявителя: фамилия, имя и (при наличии) отчество представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия

________________________________________________

почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона для связи с представителем заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного  участка, находящегося

в муниципальной собственности Грузинского сельского поселения,

без проведения торгов

Прошу предоставить земельный участок площадью________________кв.м, с кадастровым номером _________________________________, расположенный по адресу _____________________________________________________________________________

в ___________________________________________________________________________,

(указать вид права)
 сроком на ____________________________________________________________________

(срок аренды земельного участка с учетом ограничений, предусмотренных пунктом 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации)

без проведения торгов на основании____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ оснований)
категория земель: ________________________________, вид разрешенного использования _____________________________________________________________________________
Цель использования земельного участка __________________________________________.
Результат рассмотрения заявления прошу предоставить (нужное подчеркнуть):

в виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении;

в виде бумажного документа, который направляется уполномоченным органом заявителю посредством почтового отправления;

в виде электронного документа через единый портал, региональный портал;

в виде бумажного документа через ГОАУ «МФЦ».
В целях   получения услуги_____________________________________________
                                                     (указать цель обработки данных)

даю  согласие на обработку своих персональных данных, не возражаю против обработки Администрацией Грузинского сельского поселения, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Уполномоченный орган вправе обрабатывать мои персональные данные, как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств.

Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Администрацией Грузинского сельского поселения. В случае моего отзыва согласия на обработку персональных данных Администрация поселения вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует до достижения цели обработки.

«____» _________________ 20__ г.

__________________________________

(подпись заявителя с расшифровкой)